16-02-2024 22:25:04

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se faz necessário visto que é grande a quantidade de moradores e comerciantes na referida Via
Pública, e dessa forma, mesmo com a coleta de lixo feita pelos Caminhões, acumula-se sacos de lixos nas lixeiras e
calçadas da rua.

Esperamos que a Secretaria/Órgão Competente tome providências para resposta positiva dessa solicitação

Proposição para Instalação de Caçamba de Lixo no endereço abaixo mencionado no Bairro Granada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-09-2019

ALAMEDA RAUL PETRONILHO PÁDUA, GRANADA, 38.410-020, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: PRÓXIMO AO NÚMERO 164 - CASA DE CARNES 31

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 21429/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALAMEDA CONJURAÇÃO MINEIRA, 131, JARDIM INCONFIDENCIA, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ronaldo Alves

Sala das Sessões, 5 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Ronaldo Alves

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ronaldo Alves 1

1Total